
 

 

 

17 lutego 2018 r. Ignacy Rabek z klasy 6a  

i Mikołaj Jaworski z klasy 7b  wzięli udział  

w  finale  XVII Wojewódzkiego Quizu Wiedzy o Państwach Anglojęzycznych.  

W tym roku organizatorzy „zaprosili” uczniów do Irlandii. W listopadzie odbyły 

się eliminacje szkolne, które zdecydowały, kto weźmie udział w finale. Przed 

częścią finałową uczestnicy musieli przygotować i przesłać do organizatorów 

prezentację „Jak Irlandczycy zmienili świat”. 

Podczas finału, który miał miejsce w Szkole Podstawowej nr 8 w Gdańsku, 

okazało się, że nie będzie to typowy konkurs. Uczestnicy zmagań wędrowali po 

szkole jak po Irlandii, szukając pytań. Odpowiedzi musieli nanieść na karty 

konkursowe. Oczywiście presja czasu była duża i nie można było zbyt długo się 

zastanawiać.  

Po oddaniu kart konkursowych uczniowie uczestniczyli w pokazie 

multimedialnym nadesłanych prac.  

No i teraz najważniejsze! Reprezentanci naszej szkoły zdobyli 4 miejsce w 

konkursie. Jest to najlepszy wynik, jaki udało się naszym uczniom osiągnąć od 

wielu lat. Dodam, że prezentacja multimedialna uzyskała maksymalną liczbę 

punktów.  

Ja jestem bardzo dumna z naszych uczniów, bo wiem, ile pracy musieli włożyć 

w przygotowanie się do konkursu. 

Gratuluję i zachęcam do wzięcia udziału w konkursie w przyszłym roku. Podium 

coraz bliżej      

                                                                                                                                  

                                                                                      Ewa Breza                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


